
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4588

1 850 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku, 947 m², Branky na
Moravě
Branky

Celková plocha: 947 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení v blízkosti Valašského Meziříčí? Právě pro Vás zde máme nabídku
stavebního pozemku, který se nachází v klidné části obce Branky na Moravě.

Branky jsou malebná obec nacházející se 7 km od Valašského Meziříčí.

K dispozici je zde veškerá občanská vybavenost, včetně školy, školky a ordinace pro dospělé i dětské pacienty.
K odpočinku můžete využít krásný revitalizovaný park s letním kinem, dětským hřištěm a nedaleké lesy a rybníky.
Pro milovníky sportu je zde cyklostezka, která vede přes Valašské Meziříčí až na Horní Bečvu.

Parcela o velikosti 947 m² je vhodná pro stavbu rodinného domu s dostatečně velkou plochou i pro zahradu.

Na pozemku se nachází elektřina a vodovodní řád je v místní komunikaci. Kanalizace v této části obce není řešena.
Přístup k pozemku je po obecní asfaltové komunikaci.
Pozemek se v územním plánu nachází v zóně BI, koeficient zastavitelnosti je 0,3.

S financováním Vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Nikol Klierová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


